

Herning Ejendomsservice ApS
Nis Petersens Vej 17, 7400 Herning

CVR-nr. 41 95 59 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2023

Christoffer Nikolaj Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Herning Ejendomsservice ApS Nis Petersens Vej 17 7400 Herning
	CVR-nr.: 41 95 59 61
	Stiftet: 17. december 2020
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christoffer Nikolaj Pedersen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsservice og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.964 t.kr. mod 2.599 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 410 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	17/12 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	2.964.463	2.598.567
2 Personaleomkostninger	-2.295.216	-1.992.944
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-114.500	-104.500
Andre driftsomkostninger	0	-80.000
Driftsresultat	554.747	421.123
Øvrige finansielle omkostninger	-20.567	-52.650
Resultat før skat	534.180	368.473
3 Skat af årets resultat	-124.416	-83.126
Årets resultat	409.764	285.347
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	409.764	285.347
Disponeret i alt	409.764	285.347

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195.000	353.500
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>353.500</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>195.000</u>	<u>353.500</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	12.000	12.000
	Varebeholdninger i alt	<u>12.000</u>	<u>12.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.181.802	818.946
	Andre tilgodehavender	8.560	322.399
	Periodeafgrænsningsposter	<u>87.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.277.362</u>	<u>1.141.345</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.903</u>	<u>28.850</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.638.265</u>	<u>1.182.195</u>
	Aktiver i alt	<u>1.833.265</u>	<u>1.535.695</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	695.111	285.347
Egenkapital i alt	<u>735.111</u>	<u>325.347</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	14.712	55.692
Hensatte forpligtelser i alt	<u>14.712</u>	<u>55.692</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	190.846	238.027
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>190.846</u>	<u>238.027</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	48.000	35.000
Gæld til pengeinstitutter	0	260.305
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.957	251.511
Selskabsskat	165.396	27.434
Anden gæld	418.243	342.379
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>892.596</u>	<u>916.629</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.083.442</u>	<u>1.154.656</u>
Passiver i alt	<u>1.833.265</u>	<u>1.535.695</u>

- 1 Særlige poster
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 17. december 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	285.347	285.347
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	285.347	325.347
Årets overførte overskud eller underskud	0	409.764	409.764
	40.000	695.111	735.111

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2022 - 31/12 2022	17/12 2020 - 31/12 2021
Indtægter:		
COVID-19 hjælpepakker	0	268.145
	<u>0</u>	<u>268.145</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	268.145
Resultat af særlige poster netto	0	268.145

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.179.273	1.950.140
Pensioner	71.618	0
Andre omkostninger til social sikring	44.325	42.804
	<u>2.295.216</u>	<u>1.992.944</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	165.396	27.434
Årets regulering af udskudt skat	-40.980	55.692
	<u>124.416</u>	<u>83.126</u>

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	458.000	0
Tilgang i årets løb	0	458.000
Afgang i årets løb	-88.000	0
Kostpris 31. december 2022	<u>370.000</u>	<u>458.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-104.500	0
Årets afskrivninger	-114.500	-104.500
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	44.000	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-175.000</u>	<u>-104.500</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>195.000</u>	<u>353.500</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 239 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	12
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.182
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	195

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 82 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 58 måneder og en samlet restleasingydelse på 396 t.kr.